
ENYAQ COUPÉ iV
PILNĪGI JAUNĀ ŠKODA



UZLĀDĒJIET 
MĪLESTĪBU 
SKAISTĀKAJĀS 
VIETĀS
Nepārprotamo kupejas tēlu izceļ uz aizmuguri slīpais jumts, kas 
veido automašīnas dinamisko formu. Taču tās dinamiskā forma 
neiespaido funkcionalitāti, jo ENYAQ COUPÉ iV joprojām ir 
izcila tehnoloģiju, telpas, praktiskuma un komforta ziņā.

Pilnībā elektrisks, momentāns paātrinājums papildina sportisko 
veidolu, vienlaikus samazinot ietekmi uz vidi. Mūsdienīgie 
savienojamības pakalpojumi un palīdzības sistēmas nodrošina, ka 
par jums rūpējas, kamēr jūs izskatāties labi.

Tas ir Simply Clever. Tā ir ŠKODA.



STILS UN FUNKCIONALITĀTE
ENYAQ COUPÉ iV ir lielisks ŠKODA dizaina 
valodas evolūcijas piemērs. Jaunie risinājumi 
tiek izvirzīti priekšplānā, vienlaikus saglabājot 
zīmola vērtības. Dizains ir lieliski saskaņots ar 
ietilpību un vienkārši gudrajām idejām. Ar 
savām sportiskā stila virsbūves formām un 
specifisko riteņu dizainu auto izceļas 
aerodinamikas ziņā, kas nozīmē mazāku 
enerģijas patēriņu un paplašinātu sniedzamību. 
Kupejas virsbūves dizainu vizuāli paspilgtina 
panorāmas stikla jumts, kas stiepjas no vējstikla 
līdz slīpajam aizmugurējam logam un ir iekļauts 
standarta aprīkojumā. Akumulatora 
novietojums zem grīdas – starp priekšējo un 
aizmugurējo asi – nodrošina optimālu svara 
sadalījumu. Tas nodrošina izcilu automašīnas 
stabilitāti un vadāmību.

ELEKTRISKS 
IEKŠPUSĒ, 
SPORTISKS 
VISUR



CRYSTAL FACE
Priekšējam režģim ir svarīga dekoratīva loma. To var aprīkot ar 131 LED, kas veido joslu, kas savieno priekšējos lukturus, kā arī izgaismo vertikālās 
līstes, kas atrodas aiz caurspīdīgas sienas. Crystal Face ieslēdzas, kad tiek ieslēgti priekšējie lukturi, un iedegas kopā ar tuvo gaismu lukturiem. 
Apvienojumā ar Coming Home and Leaving Home funkcionalitāti, t.i., atslēdzot un aizslēdzot automašīnu (vai pat vienkārši pieejot tai ar atslēgu 
kabatā), gaismas diodes arī tiek animētas. Tas nozīmē, ka gaismas segmenti ieslēdzas un izslēdzas pakāpeniski, radot pievilcīgu priekšnesumu.

PĀRLIECINOŠA AIZMUGURE
Ar savu robusto aizmuguri auto neapšaubāmi pieder ENYAQ iV saimei, savukārt 
raksturīgie uzraksti aizmugurē (piemēram, ŠKODA, modeļa nosaukums utt.) lepni 
apliecina, ka tas ir ŠKODA ģimenes pārstāvis. Aizmugurē atradīsiet arī akumulatora 
versijas marķējumu, kas norāda uz tā ietilpību, un ir ŠKODA elektromobiļu īpašība.



DINAMISKS PARAKSTS
Automašīna izskatās dinamiska pat pirms tā sāk kustēties. To izskatu rada arī asās formas aizmugurējie lukturi, kas ir iebūvēti dziļi spārnos. Augstākās 
klases aprīkojumā ir TOP pilnie LED aizmugurējie lukturi, kas rotāti ar kristāliskiem elementiem un aprīkoti ar animētiem pagrieziena rādītājiem. Tajos ir 
arī animācijas funkcija (Coming Home and Leaving Home), kas tiek aktivizēta, piemēram, atverot vai aizverot durvis.

PRIEKŠĒJO LUKTURU 
DIZAINS

ŠKODA dizainam 
raksturīgā kristāla 

struktūra uzsver 
priekšējo lukturu 

trīsdimensionalitāti un 
pārvērš tos mākslas 

darbā. Augstākās klases 
aprīkojums ir pilnie LED 
Matrix priekšējie lukturi, 

kas sniedz novatorisku 
ceļa apgaismojuma 

risinājumu un augstāku 
drošības līmeni. Pilnie 
LED Matrix priekšējie 

lukturi un kristāla 
gaismu kombinācija 

visas automašīnas 
priekšgalam ir 

papildaprīkojums.



AUTOMAŠĪNAS 
PRIEKŠA – 
PAMATVERSIJA
Priekšējais režģis ir 
iespaidīgs dekoratīvais 
elements pat versijā bez 
LED apgaismojuma. LED 
priekšējie lukturi vienmēr ir 
iekļauti standarta 
aprīkojumā.

PILNIE LED 
AIZMUGURĒJIE 
LUKTURI – 
PAMATVERSIJA
Jūsu drošība ir ārkārtīgi 
svarīga. Šī iemesla dēļ 
aizmugurējo lukturu 
pamatversija ir pilnībā 
aprīkota ar LED.

MELNIE ELEMENTI
Elementi virs spārniem un priekšējā bufera gaisa aizkari glancēti melnā krāsā, ko papildina melna līnija durvju apakšējā daļā, ir raksturīgi 
dekoratīvie elementi visām ENYAQ COUPÉ iV automašīnām. Gaisa aizkari palīdz arī optimizēt aerodinamiku.





ŠKODA RAŽOTS, 
JŪSU IEDVESMOTS
Iedvesmojoties no jūsu dzīvesveida un jūsu viesistabas komforta un 
mājīguma, automašīnai ir vairākas dizaina izvēles ar īpašiem 
elementiem. Mūsu labākie interjera dizaineri ir rūpīgi atlasījuši katru 
dizaina izvēles detaļu, lai radītu dzīvojamās istabas atmosfēru jūsu 
automašīnas salonā – lai jūs justos kā mājās. Katras izvēles 
specifiskie dizaina elementi ir atrodami visā salonā: sēdekļos, 
instrumentu panelī, roku balstos, viduskonsolē, durvju paneļos, 
dekoru apdarē, apgaismojumā un grīdas paklājiņos.



LOUNGE
DIZAINA IZVĒLE



LOUNGE
Lounge Design Selection lieliski sader ar 

dinamisko automašīnas ārpusi. Izstrādātais 
salons ar augstas kvalitātes materiāliem satiekas 

ar estētisku, modernu izskatu, koncentrējoties 
uz ekskluzīvām detaļām. Apdarē ir izmantota 

ādas/mikrošķiedras auduma kombinācija ar 
dekoratīvām šuvēm, kas uzsver interjera 

precizitāti. Atšķirīgs un stilīgs elements ir 
dzeltenās krāsas priekšējo sēdekļu apdares 

salaidumu apmales.



PANELIS, DEKORS UN PAKLĀJIŅI
Lounge Design Selection priekšējo paneli 

papildina mikrošķiedras auduma virsma ar šuvēm. 
Citu iezīmju vidū ir Anodized Cross dekors 

(priekšējais panelis un durvis), mikrošķiedras 
auduma durvju ieliktņi un melni grīdas paklājiņi.



SUITEeco
DIZAINA IZVĒLE



ECOSUITE 
Stilīgā un izsmalcinātā ecoSuite Design Selection var 

apmierināt pat visaugstākās komforta prasības, kā arī 
piedāvā videi draudzīgus risinājumus. Unikālo ādas 

apdari, kas ražota, izmantojot ekoloģisku miecēšanas 
procesu, novērtēs tie, kuru dzīves filozofija ietver 

ilgtspējīgas attīstības principus.



STILĪGAS DETAĻAS
Atšķirīgu kopumu rada unikālas detaļas, piemēram, 
šuves un salaidumu apmales kontrastējošā krāsā.

APDARE, 
DEKORS UN 

PAKLĀJIŅI
Augstas kvalitātes 
apdare no unikālas 

olīvu miecētas ādas 
apvieno konjaka 

brūno krāsu ar 
kontrastējošām 

Stone Beige 
detaļām. Skaistumu 

pavada 
draudzīgums videi. 
Ķīmisko vielu vietā 

miecēšanas procesā 
tiek izmantots 

olīvkoku lapu 
ekstrakts, lai 

padarītu ražošanu 
ekoloģiskāku. 

EcoSuite Design 
Selection interjerā 

ir arī Cognac Brown 
mākslīgās ādas 

paliktnis ar Stone 
Beige šuvēm uz 

paneļa, Piano Black 
dekors 

(instrumentu 
panelis un durvis) 

un durvju ieliktņi no 
Cognac Brown 

mākslīgās ādas. 
Melni grīdas paklāji 

ar Cognac Brown 
kontūrām papildina 

interjeru.



SUITE
DIZAINA IZVĒLE



SUITE 
Izbaudiet luksusa pieskārienu ar Suite Design 

Selection. Salons, kas aprīkots ar ekskluzīviem 
materiāliem, kurā dominē mīksta āda, ieskauj jūs 

ar visaugstāko komfortu un harmoniju.



LED VIDES APGAISMOJUMS
Izbaudiet izcilu komfortu, pateicoties salona apgaismojumam, piemēram, vides apgaismojums, kas vijas gar automašīnas 
iekšpusi, viduskonsoles apgaismojumam, kāju zonas apgaismojumam priekšā un aizmugurē, durvju rokturu apgaismojumam 
priekšā un aizmugurē, kā arī bagāžas nodalījuma apgaismojumam.

APDARE, 
DEKORS UN 

PAKLĀJIŅI
Suite Design 

Selection salonā ir 
Soul Black ādas 

apdare ar šuvēm un 
salaiduma apmalēm 

Cognac Brown krāsā. 
Priekšējo paneli 

papildina Soul Black 
mākslīgas ādas 

paliktnis ar šuvēm. 
Citas raksturīgās 

iezīmes ir Piano Black 
dekors (priekšējais 
panelis un durvis), 

Soul Black mākslīgās 
ādas durvju ieliktņi un 
melni grīdas paklājiņi 

ar konjaka brūnām 
kontūrām.



LODGE
DIZAINA IZVĒLE



LODGE
Rītdienas mobilitātes un ilgtspējības tēma ir spēcīgi 

atspoguļota Lodge Design Selection. Daba pārcelsies pie jums. 
Mīkstie materiāli un spilgtas krāsas padara telpu mājīgu un 

draudzīgu, radot patīkamu atmosfēru jūsu ceļojumam.



STILS UN FUNKCIONALITĀTE
Dekoratīvās šuves uzsver interjera precizitāti, bet Jumbo Box palielina tā praktiskumu. Šajā plašajā nodalījumā, kas atrodas priekšējā roku 
balstā, ir gumijas siksna planšetdatora nostiprināšanai un mazāka izņemama kaste, piemēram, brillēm.

APDARE, 
DEKORS UN 

PAKLĀJIŅI
Lodge Design 

Selection iekļauj 
unikālu audumu 

kombināciju, kas 
izgatavota no 

otrreizēji pārstrādāta 
poliestera no PET 

pudelēm un vilnas, kas 
uzsver interjera 

dabisko raksturu. 
Vilnu ir pārbaudījusi 

un apstiprinājusi 
Woolmark Company, 

saskaņā ar savu 
stingro kvalitātes 

sertifikācijas procesu. 
Sēdeklim ir 

piestiprināta vilnas 
sertifikāta zīme, kas 

skaidri simbolizē 
ilgtspējīgu pieeju. 
Citas raksturīgās 

interjera iezīmes ir 
Silver Square Haptic 
dekors (instrumentu 

panelis un durvis), 
paneļa paliktnis, kā arī 
auduma durvju ieliktņi 

ar šuvēm un melni 
grīdas paklājiņi.



LOFT
DIZAINA IZVĒLE



LOFT 
Loft Design Selection piedāvā modernu, bet mājīgu interjeru. 

Elegantā un mūžīgā pelēkā un melnā kombinācija rada harmonisku 
sajūtu. Ģimenes ar bērniem novērtēs viegli tīrāmā materiāla 

izturību.



DEKORA LOMA
Alu Brushed dekors ne tikai pasvītro paneļa formu un rotā durvis, bet arī 
uzsver interjera identitāti.

APDARE UN 
PAKLĀJIŅI

Loft Design 
Selection ir auduma/

mākslīgās ādas 
kombinācijas apdare. 

Priekšējo paneli 
papildina audums ar 

šuvēm. Citas 
raksturīgās iezīmes 

ir auduma durvju 
ieliktņi un melni 
grīdas paklājiņi.



AIZSARGĀ JŪS 
UN ARĪ VIDI
Piecas zvaigznes Euro NCAP testos
Jaunais ŠKODA ENYAQ iV neatkarīgās Eiropas Jauno Automobiļu Novērtēšanas 
programmas (Euro NCAP) testos ir ieguvis augstāko vērtējumu – piecas zvaigznes. 
Tas ir viens no drošākajiem pašlaik pieejamajiem automobiļiem, kopumā iegūstot 
86% no iespējamiem punktiem. Turklāt ŠKODA ENYAQ iV sasniedza visu laiku 
labāko Euro NCAP pasažieru aizsardzības rezultātu – 94% pieaugušiem pasažieriem 
un 89% bērniem.

“Oglekļa neitrāla produkta” sertifikāts
ŠKODA AUTO ir apņēmusies piegādāt līdzsvarotus, no oglekļa emisijām neitrālus 
automobiļus visiem mūsu ENYAQ iV klientiem, par ko liecina neatkarīgās 
sertifikācijas kompānijas TÜV NORD sertifikāts, kas apliecina, ka ENYAQ iV 
klientiem tiek nodots kā “Oglekļa neitrāls produkts”. Lai veiktu pilnīgu CO2 
ekvivalenta aprēķinu, tika ņemtas vērā emisijas visā piegādes ķēdē, ražošanā un 
montāžas laikā. Tika ņemtas vērā arī emisijas, ko rada ENYAQ iV transportēšana līdz 
dīleriem visā Eiropā un pirmā akumulatora uzlāde pirms nodošanas klientiem. 
Citiem vārdiem sakot, automašīna dīlera salonā ir oglekļa neitrāla. ŠKODA AUTO 
kompensē neizbēgamās CO2 emisijas, atbalstot starptautiski atzītus klimata 
aizsardzības projektus. Mūsu ŠKODA klienti var turpināt ievērot oglekļa neitralitāti 
(nulles oglekļa pēdas nospiedumu), uzlādējot savu ENYAQ iV ar elektrību no 
atjaunojamiem resursiem.



PIEVIENOJIET UN 
TURPINIET SPĒLĒT
Automašīnas diapazonu un jaudu nosaka akumulatora (60/80) un piedziņas 
kombinācija. Lai gan 60 versija ir pieejama tikai ar aizmugurējo riteņu piedziņu, 80 
versija piedāvā izvēli starp aizmugurējo un visu riteņu piedziņu*. Rekuperāciju var 
izmantot, lai paplašinātu sniedzamību. Bremzēšanas radīto enerģiju un tās uzkrāšanu 
akumulatorā var kontrolēt, izmantojot lāpstiņas aiz stūres, kas ļauj iestatīt trīs 
rekuperācijas intensitātes līmeņus.

UZLĀDES SPRAUDNIS
Ir daudz veidu, kā to uzlādēt, taču tiem 

visiem ir viena kopīga iezīme – jums 
vienkārši jāpievieno elektromobilis. 

Spraudnis atrodas tur, kur parasti 
atrodas degvielas tvertnes uzpilde – 

aizmugurējā pasažiera pusē. Atkarībā 
no uzlādes metodes (AC/DC) un 

akumulatora jaudas, akumulatoru var 
uzlādēt (līdz 80%) apm. 29 minūtēs. 

Iekļauts arī mājas kontaktligzdas 
kabelis. Kabelis ir nomaināms, un tam 

ir vai nu sarkans piecu kontaktu 
spraudnis, vai klasisks 230V 

spraudnis, kuru varat pievienot 
jebkurā vietā.

AC – maiņstrāva 
DC – līdzstrāva

UZLĀDES IESPĒJAS
Automašīnu var uzlādēt, izmantojot dažādas metodes un kabeļus. To vidū ir Mode 3 kabelis (kreisajā pusē) publiskajiem maiņstrāvas 
uzlādes punktiem, iV universālais lādētājs, kas darbojas kā mobilais Wallbox un nodrošina maiņstrāvas uzlādi no jebkuras kontaktligzdas 
jebkurā vietā, kā arī uzlādi lieljaudas līdzstrāvas uzlādes stacijās. Ar līdzstrāvas īpaši ātro uzlādi, ko papildina viena gada priekšapmaksas 
piekļuve IONITY**, automašīnu var uzlādēt ar jaudu līdz 135 kW (80 un 80x* akumulatora versijai). Izmantojot Battery Care Mode 
(izmantojot ieslēgšanas/izslēgšanas pogu izklaides sistēmā), kas automātiski izvēlas optimālos uzlādes iestatījumus, akumulatora 
darbības laiku var pagarināt.

 * Būs pieejamas vēlāk.
** Lieljaudas uzlādes staciju tīkls visā Eiropā.



SILTUMSŪKNIS
Salīdzinot ar benzīnu darbināmu automašīnu, elektroauto piedziņas sastāvdaļas nerada pietiekami daudz lieko siltumu, lai uzsildītu salonu. Risinājums: ļoti 
efektīva siltumsūkņa sistēma ar augstu spiedienu saspiež aukstumaģentu. Radītais siltums tiek izmantots cauri plūstošā aukstā gaisa uzsildīšanai. Tas 
sildīšanai patērē mazāk enerģijas no augstsprieguma akumulatora, ļaujot jums gūt labumu no lielākas sniedzamības salīdzinājumā ar elektroauto bez 
siltumsūkņa.

4X4 PIEDZIŅA*
Elektrauto vadīšanu vēl vairāk uzlabo 4×4 piedziņa. Auto ir individuāls elektromotors katrai asij – aizmugurējai asij ar lielāku jaudu un lielāku maksimālo griezes momentu. 
Pateicoties inteliģentajai elektronikai, abi elektromotori strādā maksimāli efektīvi. Piedziņas spēka sadalījumu regulē inteliģenta elektronika, kas novērš slīdēšanu un optimāli 
izmantoto visu četru riteņu saķeri. Rezultāts ir izcila dinamika, braukšanas stabilitāte un drošība.

 * Būs pieejamas vēlāk





KESSY
Ar jauno KESSY 
(bezatslēgas atslēgšanas, 
iedarbināšanas un 
aizslēgšanas sistēmas) 
versiju visas durvis var 
izmantot, lai atslēgtu vai 
aizslēgtu automašīnu.

VIRTUĀLAIS PEDĀLIS
Bagāžnieka vāku var aprīkot ar 

virtuālo pedāli, kas nodrošina 
bezkontakta piekļuvi. Tas ir 

pieejams tikai kopā ar elektriski 
vadāmu bagāžnieka vāku un 

KESSY.

TEHNOLOĢIJA, KAS IZVIRZA 
JŪS PIRMAJĀ VIETĀ 
Palutiniet sevi ar kādu greznību, kas jebkurā veidā jums varētu palīdzēt dzīvē. Pateicoties 
daudzām pārdomātām tehnoloģijām un viedām funkcijām, jūsu ikdienas ceļojums kļūst par 
ārkārtīgi patīkamu mirkli.



STŪRE AR 
PĀRSLĒGŠANAS 
LĀPSTIŅĀM
Rekuperāciju var izmantot, lai 
paplašinātu sniedzamību. 
Bremzēšanas radīto enerģiju un tās 
uzkrāšanu akumulatorā var 
kontrolēt, izmantojot lāpstiņas aiz 
stūres, kas ļauj iestatīt trīs 
rekuperācijas intensitātes līmeņus.

PHONE BOX / USB
Phone Box rada pastiprinātu 
signālu jūsu mobilajai ierīcei un 
tajā pašā laikā bezvadu režīmā 
uzlādē tālruni braukšanas laikā. 
Šis nodalījums ir ne tikai viegli 
pieejams, bet arī piemērots lielu 
displeju ierīcēm. Divi USB-C datu 
porti, kas atrodas viduskonsolē, 
ļauj ērti savienot ārējās ierīces ar 
izklaides sistēmu, neizmantojot 
nekādus spraudņus vai 
adapterus.

PAPLAŠINĀTĀS REALITĀTES HEAD-UP DISPLEJS
Paplašinātās realitātes displejs ir novatorisks un ārkārtīgi drošs veids, kā nodrošināt autovadītājiem piekļuvi nepieciešamajiem datiem. Virtuālā 
braukšanas informācija, piemēram, ātrums, adaptīvās kruīza kontroles informācija, navigācijas norādes (ieskaitot navigāciju apļveida krustojumos), 
3D ziņojumi (nobrauktais attālums, uzlādes stāvoklis) un papildu paziņojumi tiek rādīti tieši uz ceļa automašīnas priekšā, ar daudz reālāku 
informācijas projekciju. Pateicoties tam, vadītāja uzmanība netiek novērsta, un visa svarīgā informācija ir redzama tieši viņa acu priekšā.



IZKLAIDES SISTĒMA
Izklaides sistēmu ar 13 collu 
displeju var izmantot, lai 
konfigurētu visas automašīnas 
funkcijas un kontrolētu gaisa 
kondicionētāju. Tam ir arī 
skārienjūtīgs slīdnis, ar kuru var 
pielāgot dažādas funkcijas, 
piemēram, gaisa kondicionētāju, 
sēdekļu apsildes sistēmu, izklaides 
sistēmas skaļumu vai navigācijas 
tālummaiņu, var regulēt, 
nepieskaroties ekrānam.

APKĀRTNES SKATS
Jūs jutīsities daudz pārliecinošāk pie 
stūres ar četrām kamerām, kas uztver 
telpu ap visu automašīnu. Tās atrodas 
priekšējā režģī, sānskata spoguļos un 
bagāžnieka vāka rokturī. Attēls reāllaikā 
tiek pārsūtīts uz izklaides sistēmas 
displeju, lai jūs varētu ātrāk reaģēt uz 
visu, kas jums gadās pa ceļam.

PANORĀMAS JUMTS
Izbaudiet brīvības sajūtu un plašumu virs galvas ar panorāmas jumtu, kas izgatavots no īpaša tonēta stikla, kas garantē visaugstāko drošību, kā arī termisko komfortu. Panorāmas 
jumts ir standarta aprīkojumā visām ENYAQ COUPÉ iV automašīnām. Papildu saulessargs (nav parādīts) ir pieejams kā ŠKODA oriģinālais aksesuārs.



PARKOŠANĀS VIETA
Kad brauciens ir pabeigts, automašīna nosūta 
savus atrašanās vietas datus uz serveri. Pēc 
tam varat atrast automašīnas atrašanās vietu, 
izmantojot lietotni MyŠKODA.

ATTĀLINĀTĀ UZLĀDE
Izmantojot šo pakalpojumu, jums ir iespēja manuāli sākt vai pārtraukt uzlādes procesu, ja tas ir nepieciešams. Tas 

ietver nakts uzlādi vai uzlādes procesa sākšanu un apturēšanu ērti no viesistabas. Vienmēr tiek sniegta informācija 
par atlikušo uzlādes laiku un pieejamo sniedzamību. Jūs varat redzēt arī pašreizējo uzlādes jaudu un uzlādes līmeni, 

kas sniedz informāciju par sniedzamības pieaugumu.

TIEŠSAISTES MARŠRUTA IMPORTĒŠANA
Jums vairs nav jātērē laiks, jo būsit gatavs ceļojumam. 
Izmantojot šo pakalpojumu, jūs varat sagatavoties ceļojumam 
komfortabli savās mājās. Pēc tam maršrutu varat pārsūtīt uz 
automašīnu, kurā tas tiek parādīts kā uznirstošais logs.

ŠKODA CONNECT: 
ŅEMIET TIEŠSAISTES 
PASAULI SEV LĪDZI

Saglabājiet savienojumu, lai kur jūs arī atrastos. Pilnīga un 
pastāvīga atrašanās tiešsaistē nozīmē pastāvīgu piekļuvi izklaidei, 
informācijai un iespējamai palīdzībai, atrodoties ceļā. ŠKODA 
Connect ir jūsu vārti uz neierobežotu saziņas iespēju pasauli.



PAPILDU 
SAVIENOJAMĪBAS 
IESPĒJAS

DIGITĀLĀ BALSS ASISTENTE LAURA
Šī tiešsaistes balss vadības sistēma saprot tekošus teikumus. Nosauciet galamērķi, izmantojot 
dabisku balsi, diktējiet īsziņas vai pat palūdziet viņai pastāstīt kādu joku. Lauras tiešsaistes daļa ir 
gatava jebkam. Lai sāktu īstenot savas vēlmes, vienkārši sazinieties ar viņu, sakot “Ok, Laura!”

FUNKCIJAS PĒC PIEPRASĪJUMA
Funkcijas pēc pieprasījuma tehnoloģija ļauj iegādāties un aktivizēt automašīnas un izklaides sistēmas funkcijas pēc automašīnas izgatavošanas. Tas nozīmē, ka 
varat mainīt savas domas par to, kuras funkcijas vēlaties izmantot automašīnā, pat pēc tās iegādes. Turklāt, ja esat iegādājies lietotu automašīnu, varat uzlabot 
tās funkcijas. Pieejamās funkcijas ietver viedo navigāciju, papildu funkcijas un divdesmit papildu krāsas vides apgaismojumam, kā arī citas.

Atklājiet papildu iespējas un funkcijas. Piemēram, ar Laura jūsu automašīnā ir 
pieejams digitālais balss asistents. Izmantojot SmartLink funkciju, kas atbalsta 
Apple CarPlay un Android Auto, automašīnas izklaides sistēma ļauj droši 
izmantot tālruni braukšanas laikā. Izmantojot Car Access, kas ir daļa no 
MyŠKODA aplikācijas, mūsu partneri piegādās jūsu pasūtījumu tieši uz jūsu 
automašīnu. Varat arī uzlabot automašīnas savienojamību, izmantojot papildu 
tīmekļa lietotnes, piemēram, Laika Ziņas, Ziņas, Digitālo rokasgrāmatu, 
Satiksme un daudzas citas.





MAZAS IDEJAS AR 
LIELU IETEKMI
Nelieli pielāgojumi var radīt būtiskas izmaiņas. Mēs esam apvienojuši visas spilgtākās 
idejas, lai padarītu jūsu braucienu ērtāku: no uzglabāšanas vietas visam, kas jums ir 
svarīgs, līdz tīrības uzturēšanai automašīnā. Vienkāršas detaļas kļūst vēl nozīmīgākas.

LIETUSSARGA GLABĀŠANAS NODALĪJUMS
Vadītāja durvīs ir iebūvēts ģeniāls nodalījums ar oriģinālo ŠKODA lietussargu. Tas ir 
paredzēts, lai ļautu ūdenim aizplūst no automašīnas, saglabājot salonu sausu.

KRAVAS ELEMENTI
Divi plastmasas kravas elementi ar Velcro lipekļiem nodrošina vienkāršu 
risinājumu, lai novērstu bagāžas slīdēšanu braukšanas laikā.

KABEĻU SOMAS 
NODALĪJUMS

Pateicoties kabeļu somai, 
kas lieliski iekļaujas 

nodalījumā aiz 
aizmugurējā riteņa arkas, 
uzlādes kabeļi vienmēr ir 

viegli sasniedzami.



DUBULTĀ KABATA
Sakārtojiet savas lietas vēl labāk ar dubultajām kabatām priekšējo sēdekļu atzveltnēs. Paslēpiet 
savu piezīmjdatoru vai klēpjdatoru lielākajā kabatā un mobilo tālruni mazākajā.

LEDUS SKRĀPIS
Ar ledus skrāpi, kas 
atrodas bagāžnieka 
vākā, var izmērīt arī 

riepu protektora 
dziļumu.



AIZMUGURĒJAIS ROKU BALSTS
Dzērienu turētājus roku balstā novērtēs pasažieri 
aizmugurējos sānu sēdekļos.

PRIEKŠĒJO DURVJU NODALĪJUMI
Priekšējo durvju ietilpīgajos nodalījumos 
atradīsiet 1,5 l pudeles turētājus.



NEKRĀMĒJIET BAGĀŽU KAUT 
KĀ, KRĀMĒJIET PAREIZI
Ļaujiet savai bagāžai šūpoties, bet nekad ripot. Plašā bagāžas nodalījuma telpa ļauj iekraut visu, ko 
vēlaties. Gudrie risinājumi nodrošina, ka viss paliek pareizajā vietā.

TĪKLU SISTĒMA
Komplekts, ieskaitot vienu 

horizontālu un divus 
vertikālus tīklus, droši 

novērsīs jūsu lietu 
pārvietošanos. Turklāt jūs 

skaidri redzēsit, kur visu 
ievietojat.

ĀĶI
Salokāmie āķi bagāžas nodalījuma sānos 
padara jūsu somas vieglāk transportējamas un 
drošākas.

UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI
Zem bagāžas nodalījuma grīdas var glabāt ne tikai uzlādes kabeļus. Pateicoties 
papildaprīkojuma praktiskajiem glabāšanas nodalījumiem zem dubultās bagāžnieka 
grīdas, šeit var glīti noglabāt arī daudzas noderīgas lietas.



VILKŠANAS IEKĀRTA
ENYAQ COUPÉ iV var 

aprīkot ar pielokāmu 
sakabes āķi ar elektrisko 

atbloķēšanu. Slēdzis 
atrodas bagāžas 

nodalījumā.

ATTĀLINĀTI 
NOLOKĀMI SĒDEKĻI

Aizmugurējos sēdekļus 
var nolocīt, izmantojot 

tālvadības atbloķēšanas 
pogu, kas atrodas bagāžas 

nodalījumā, kas padara 
mantu iekraušanu 

automašīnā vēl 
vienkāršāku.

IETILPĪBA
Bagāžas nodalījumu, kura pamattilpums ir 570 litri, var palielināt, nolaižot aizmugurējo 
sēdekļu atzveltnes, kas rada gludu virsmu.





PILSĒTAS ŠĶĒRŠĻU APBRAUKŠANAS ATBALSTS
Sistēma atbalsta vadītāju izvairīšanās manevra laikā un palīdz viņam apbraukt šķērsli, piemēram, 
satiksmes salas, stāvošas automašīnas, ceļu remontdarbus utt. Jūsu automašīnas trajektorija tiek 
kontrolēta, izmantojot jaunākos tiešsaistes datus no citiem transportlīdzekļiem, kas jau ir braukuši 
cauri šim posmam.*

* Būs pieejams vēlāk 2022. gadā.

SĀNU ASISTENTS
Izmantojot radara sensorus aizmugurējā buferī, Sānu asistents (kas var atpazīt citus 
transportlīdzekļus un grūtāk saskatāmus objektus, piemēram, velosipēdistus līdz 70 
m attālumam) uzrauga zonas sānos un aiz automašīnas. Pamatojoties uz apkārtējo 
transportlīdzekļu attālumu un ātrumu, tā izlemj, vai brīdināt vadītāju.

PARKOŠANĀS ASISTENTS
Sistēma automātiski izvēlas atbilstošu stāvvietu paralēli vai perpendikulāri novietotu 
transportlīdzekļu rindā. Atjauninātais Parkošanās asistents tagad ļauj izmantot arī tikai daļu 
no parkošanās manevra. Piemēram, jūs pats varat izvēlēties stāvvietu un mēģināt novietot 
automašīnu, bet grūtākajā manevra daļā vienkārši aktivizējiet Parkošanās asistentu, kas 
pārņems kontroli.

DURVJU ATVĒRŠANAS BRĪDINĀJUMS
Apturot automašīnu un atverot durvis (lai izkāptu), sistēma var noteikt citus 
satiksmes dalībniekus, piemēram, transportlīdzekļus, velosipēdistus, skrējējus, 
gājējus u.c. līdz 35 m attālumā. Ja tā konstatē tuvojošos objektu, tā audio 
vizuāli brīdina priekšā un aizmugurē sēdošos par izkāpšanu no automašīnas.

PAGRIEZIENA UN SADURSMES NOVĒRŠANAS ASISTENTS
Pagrieziena asistents uzrauga pretimbraucošo plūsmu, pagriežoties pa kreisi ar nelielu 
ātrumu no 2 līdz 15 km/h. Kritiskās situācijās tas var apturēt automašīnu un ieslēgt avārijas 
gaismas. Sadursmes novēršanas asistents atbalsta vadītāju, aktīvi palielinot stūrēšanas 
momentu, ja iespējama sadursme ar gājēju, velosipēdistu vai citu transportlīdzekli – ideālā 
gadījumā novēršot negadījumu ar kontrolētu izvairīšanās manevru.

Ceļojuma asistents apvieno vairāku palīgu funkcijas un nodrošina, ka jūs jūtaties droši un ērti 
neatkarīgi no tā, vai atrodaties intensīvā pilsētas satiksmē vai uz šosejas. Lai nodrošinātu 
maksimālu drošību, vadītājam pastāvīgi jāuzrauga Travel Assist sistēma. Tieši tapēc kapacitatīvā 
stūres sistēma fiksē vadītāja uzvedību, nodrošinot interaktīvu saskarni ar Travel Assist. Ja 
vadītājs ir novērsies no braukšanas, kapacitatīvā stūre fiksē uzvedības izmaiņas.

CEĻOJUMA 
ASISTENTS



ASISTĒTA JOSLU MAIŅA
Šī sistēma tiks novērtēta, braucot pa šoseju ar lielāku ātrumu. Kad ir aktivizēts 
kreisais pagrieziena rādītājs, automašīna pati apdzīs priekšā braucošo 
transportlīdzekli un pēc tam (kad ir aktivizēts labais pagrieziena rādītājs) 
atgriezīsies atpakaļ labajā joslā. (Sistēma ir pieejama kombinācijā ar navigāciju un 
citu aprīkojumu. Lai iegūtu papildinformāciju, sazinieties ar savu ŠKODA partneri.)

PROGNOZĒJOŠĀ ADAPTĪVĀ KRUĪZKONTROLE
Izmantojot radaru, kameru, kas aprīkota ar ceļa zīmju atpazīšanu, GPS tehnoloģiju un detalizētu 
informāciju no ceļa kartes, sistēma var paredzēt braukšanas apstākļus nākamajiem 1 - 2 km. Rezultātā 
sistēma vajadzības gadījumā var automātiski pielāgot braukšanas ātrumu – parasti pirms pagrieziena 
vai apļveida krustojuma, vai iebraucot zonā ar samazinātu ātruma ierobežojumu. Sistēma palielina 
vadītāja komfortu un drošību, vienlaikus samazina degvielas patēriņu un CO2 izmešus.

ADAPTĪVAIS JOSLU UN ŠAURAS BRAUKTUVES ASISTENTS
Sistēma spēj noturēt automašīnu pareizās joslas vidū un brīdināt vadītāju par novirzēm. 
Tā var arī pārņemt kontroli pār automašīnu, pat ceļu remontdarbu vietās. Braucot pa 
šauru joslu, Šauras brauktuves asistents palīdz vadītājam precīzi novērtēt, vai ir 
pietiekami daudz vietas apdzīšanai.

AVĀRIJAS ASISTENTS
Avārijas asistents samazina negadījumu risku pēkšņa vadītāja veselības 
stāvokļa pasliktināšanās gadījumā, piemēram, droši apturot 
automašīnu un ieslēdzot brīdinājuma gaismas.

SASTRĒGUMU ASISTENTS UN SEKOŠANA
Kontrolējot dzinēju, bremzes un stūrēšanu, Sastrēgumu asistents liek transportlīdzeklim 
paātrināties, nobremzēt un pagriezties, lai kopētu apkārtējo transportlīdzekļu kustību (ar 
ātrumu līdz 60 km/h). Ja joslu marķējumu nevar piefiksēt līdz 30 km/h vai tikai viena josla 
(līnija) tiek konstatēta ar ātrumu līdz 60 km/h, Follow Drive sekošanas sistēma seko 
priekšā braucošā transportlīdzekļa trajektorijai līdz atkal ir pieejami joslu marķējumi.

Savā jaunajā paaudzē (pieejama vēlāk 2022. gadā) Ceļojuma asistents tiks papildināts ar jaunām funkcijām, piemēram, 
ar tiešsaistes datu kopīgošanu ar citiem transportlīdzekļiem. Licence jaunajām funkcijām ir jāpagarina pēc trim gadiem.



PAPILDUS EKSPERTI 
UZ BORTA

Lai nodrošinātu, ka automašīna ir gatava atrisināt visas 
situācijas, kas var rasties ceļā, ir pieejami papildu asistenti 
ar vairākām funkcijām, kas ir gatavas palīdzēt vai pat 
aizstāt vadītāju.

APMĀCĀMĀ PARKOŠANĀS
Augsti attīstītais parkošanās palīgs tiek izmantots, lai automātiski pabeigtu parkošanās manevru pazīstamā vidē, piemēram, mājās. Vispirms, vadītājs 
veic novietošanas manevru un saglabā maršrutu sistēmas atmiņā. Piemēram, tas saglabā maršrutu no ieejas jūsu mājā līdz garāžai vai stāvvietai. 
Tiklīdz automašīna atpazīst saglabāto maršrutu, tā jums (izmantojot izklaides sistēmu) jautās, vai tai vajadzētu pārņemt vadību. Pēc jūsu 
apstiprinājuma automašīna pati iebrauks stāvvietā. Jūs to vienkārši varēsiet novērot no vadītāja sēdekļa.

MATRICAS STARU FUNKCIJA
Pilnajiem LED Matrix lukturiem ir matricas staru funkcija. Tas ļauj nepārtraukti izmantot tālās gaismas, neapžilbinot citus vadītājus. Lietojot vējstikla 
kameru, matricas staru funkcija reaģē uz satiksmes situāciju un izslēdz tikai dažus gaismas segmentus. Citi segmenti paliek ieslēgti un apgaismo ceļu. 
Turklāt, pateicoties šai funkcijai, jūs netiekat apžilbināti ar spilgto gaismu no atstarojošiem materiāliem, piemēram, uz ceļa zīmēm. Matricas staru 
funkcija izmanto arī informāciju no navigācijas sistēmas, tāpēc tālās gaismas ieslēgsies tikai tad, kad esat ārpus apdzīvotām vietām.



ATKĀRTOTAS SADURSMES NOVĒRŠANAS BREMZĒŠANA
Avārijas gadījumā Atkārtotas sadursmes novēršanas bremzēšana sāk bremzēt, lai novērstu turpmāku 
nekontrolētu transportlīdzekļa kustību, tādējādi samazinot turpmāku sadursmju iespējamību.

PASAŽIERU AIZSARDZĪBAS ASISTENTS
Šī palīgsistēma nodrošina pastiprinātu aizsardzību priekšā sēdošajiem kritiskās situācijās, kas var izraisīt avāriju vai apgāšanos, 
aizverot sānu logus, atstājot tikai 5 cm šķirbu, aizverot jumta lūku un nospriegojot drošības jostas.



SPORTLINE



DAUDZPUSĪGS 
SPORTISKS STILS

ENYAQ COUPÉ SPORTLINE iV, kas ir veidots kā dinamisks, 
aizraujošs partneris, ir aprīkots ar aprīkojumu, kas uzsver 
automašīnas sportiskās ambīcijas. Tā jaudu nosaka izvēlētais 
akumulators, kas ir pieejams 60, 80 un 80x* versijā.

SPORTLINE EMBLĒMA 
Automašīnas unikalitāti uzsver sānos 
iekļautā SportLine emblēma.

STILS UN FUNKCIONALITĀTE
Glancēti melnie ārējie elementi, kas automašīnas izskatam piešķir lielāku dinamiku un emocijas, 
ietver priekšējo režģa rāmi, ārējo spoguļu korpusus un citus. Pilni LED Matrix priekšējie lukturi, 

20" Vega antracīta vieglmetāla diski un sporta šasija ir iekļauti standarta aprīkojumā.

 * Būs pieejams vēlāk



SPORTLINE DIZAINA IZVĒLE
Dinamika, estētika un ekskluzīvas detaļas 
satiekas Sportline dizaina izlasē. Cita starpā 
tam ir mākslīgās ādas paliktnis ar sudraba 
šuvēm uz paneļa, ādas un mikrošķiedras 
auduma apdare, Carbon dekors un melni 
griesti.



KOKPITA KOMFORTS
Pateicoties sportiskai multifunkciju stūrei ar melnas ādas apdari, sudraba vīlēm un SportLine 
logo uz tās, jūs iegūsiet sajūtu kā sporta automašīnas kokpitā. Papildus citām funkcijām stūre ir 
aprīkota ar apsildi un lāpstiņu pārslēgiem enerģijas atgūšanas kontrolei. Standarta aprīkojumā 
ietilpst arī vieglmetāla dizaina sporta pedāļu uzlikas.

SPORTA SĒDEKĻI

Visām SportLine automašīnām ir sportiska dizaina 
priekšējie sēdekļi, kas apvieno estētiku ar nevainojamu 

funkcionalitāti. Atšķirīgs, stilīgs elements ir priekšējo 
sēdekļu kontūras sudraba krāsā.





PADARI SAVU ENYAQ 
PAR SAVU ENYAQ

21" SUPERNOVA antracīta metālikas vieglmetāla diski 20" NEPTUNE antracīta vieglmetāla 
diski ar Aero uzlikām

20" VEGA sudraba metālikas vieglmetāla diski

1 9" PROTEUS sudraba metālikas 
vieglmetāla diski

1 9" REGULUS antracīta metālikas 
vieglmetāla diski

G
R

A
P

H
IT

E
 G

R
E

Y
 M

E
T
Ā
LIK

A
P

H
O

E
N

IX
 O

R
A

N
G

E
 M

E
T
Ā
LIK

A
R

A
C

E
 B

LU
E

 M
E
T
Ā
LIK

A

E
N

E
R

G
Y

 B
LU

E
 U

N
I

M
A

G
IC

 B
LA

C
K

 M
E
T
Ā
LIK

A
V

E
LV

E
T

 R
E

D
 M

E
T
Ā
LIK

A
B

R
ILLIA

N
T

 S
ILV

E
R

 M
E
T
Ā
LIK

A

M
O

O
N

 W
H

IT
E

 M
E
T
Ā
LIK

A



JA JUMS PATIKA LASĪT PAR TO — 
IEDOMĀJATIES SEVI TAJĀ

PIEZVANIET, LAI SARUNĀTU TESTA BRAUCIENU

0
5

/2
0

2
2

Jūsu pilnvarotais 
ŠKODA partneris:

ATRUNA
Šajā katalogā (brošūrā) sniegtā informācija, attēli un saturs ir paredzēti 
tikai ilustratīviem nolūkiem, un tie nav paredzēti kā daļa no līguma, 
piedāvājuma vai garantijas. Parādītās automašīnas ir pirmssērijas 
modeļi, kas nav precīzs gala produkta attēlojums. Ilustrācijas, funkcijas, 
detaļas, krāsas un aprīkojums var atšķirties no faktiskās sērijveida 
automašīnas un tā, ko var pasūtīt un piegādāt. Lai iegūtu vairāk 
informācijas, lūdzu, sazinieties ar savu ŠKODA dīleri.

MyŠKODA APP
Izbaudiet pilnu automašīnas kontroli. 
Lejupielādējiet MyŠKODA App un 
piekļūstiet visām nepieciešamajām 
funkcijām jebkurā laikā, neatkarīgi no tā, 
vai tie ir braukšanas dati, degvielas 
atlikums, maršruta plānošana vai pat 
vieta, kur pēdējo reizi novietojāt 
automašīnu.




